
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238487

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 250 (duzentas e cinquenta) cestas básicas para distribuição à população indígena.
Convênio FPE nº 2540/2022.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

25/03/2024 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

13/03/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

13/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238487/paquisicao-de-250-duzentas-e-cinquenta-cestas-basicas-para-distribuicao-a-populacao-indigena-convenio-fpe-n-25402022p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a1fae5466818a363b8c4374a3ee5c4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774cfd2d824f6d9d35d2bb6591ddfff8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0406c22465719a1805b6e531795480.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88fea4d9b0aa6b0014d07c1f05d5610f.pdf

